
ПРИКАЗ №46 «О проведении видеоконференции»
21.04.2011

  

  

  

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ
 ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

  

Управление по Республике Алтай

  

П Р И К А З №                                                                                                                            
46

  

20.04.2011

  

г.Горно-Алтайск

  

  

О проведении видеоконференции

  

  

В целях координации деятельности по вопросам обеспечения
санитарно-эпидемиологического благополучия   п р и к а з ы в а ю:

 1 / 3



ПРИКАЗ №46 «О проведении видеоконференции»
21.04.2011

  

1. Провести видеоконференцию 27 апреля 2011 года 10-00 – 11-00 (время местное)  с
повесткой:

  

1.1. О повышении эффективности и результативности надзора, взаимодействия с
муниципалитетами (подготовка к ЛОК, проведение санитарной очистки и
благоустройства, проведение подчищающей иммунизации против полиомиелита,
организация питания детей в общеобразовательных и дошкольных учреждениях,
профилактика клещевых инфекций, санитарно-технические состояние
лечебно-профилактических учреждений, предприятий придорожного сервиса и т.д.)
 (Щучинов Л.В.).

  

1.2. О реализации решения коллегии Управления Роспотребнадзора по Республике
Алтай № 1 от 29.03.2011 о повышении качества проводимых контрольно-надзорных
мероприятий (Гольбик В.В.).

  

2. Начальникам отделов, начальникам территориальных отделов Управления
Роспотребнадзора по РА, главному врачу ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в
Республике Алтай»:

  

2.1. Обеспечить явку на совещание;

  

2.2. Представить информацию по рассматриваемым вопросам в отдел организации и
обеспечения деятельности для подготовки протокола видеоконференции в срок до
25.04.2011.

  

3. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности 
 Иваницкой Ю.Н

  

3.1. Пригласить для участия в видеоконференции по первому вопросу повестки
заместителей глав муниципальных образований.

 2 / 3



ПРИКАЗ №46 «О проведении видеоконференции»
21.04.2011

  

3.2. Подготовить проект протокола совещания.

  

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя
руководителя Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай Романова М.С.

  

  

  

Руководитель                                                                       Л.В. Щучинов

 3 / 3


